

**Jytte og Søren Ostenfeldt A/S**  
**Rudbæksbanke 25, Strib, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 26 10 78 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Søren Ostenfeldt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jytte og Søren Ostenfeldt A/S  
Rudbæksbanke 25  
Strib  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 26 10 78 57  
Stiftet: 28. juni 2001  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jytte Ostenfeldt  
Søren Ostenfeldt  
Hans Henrik Skjødt

**Direktion**

Søren Ostenfeldt

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomheder**

POCV ApS, Middelfart  
JOS Ejendomme ApS, Middelfart  
JOS Erhverv 1 ApS, Middelfart

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -180.702 mod -199.165 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -901.231 mod 5.941.016 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note   | 2018              | 2017              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-180.702</b>   | <b>-199.165</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -607.387          | -770.897          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -81.000           | -81.000           |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-869.089</b>   | <b>-1.051.062</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | -2.741            | 2.656.153         |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.014.594         | 1.380.510         |
| Andre finansielle indtægter                              | 1.589.349         | 4.300.573         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -2.898.677        | -413.499          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-1.166.564</b> | <b>6.872.675</b>  |
| Skat af årets resultat                                   | 265.333           | -931.659          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-901.231</b>   | <b>5.941.016</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                   |                   |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 6.000.000         | 0                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0                 | 2.000.000         |
| Overføres til overført resultat                          | 0                 | 3.941.016         |
| Disponeret fra overført resultat                         | -6.901.231        | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-901.231</b>   | <b>5.941.016</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2018                      | 2017                      |
|--------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>         | <u>          </u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                           |                           |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 60.750                    | 141.750                   |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>60.750</u>             | <u>141.750</u>            |
| 4                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 33.249.854                | 16.752.595                |
| 5                        | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 10.000.000                | 10.000.000                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>43.249.854</u>         | <u>26.752.595</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>43.310.604</u></b>  | <b><u>26.894.345</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                           |                           |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 85.183                    | 31.749.266                |
|                          | Udsudte skatteaktiver                            | 331.000                   | 0                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 345.022                   | 0                         |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 118.712                   | 630.366                   |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 129.203                   | 90.768                    |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                        | 8.223                     | 8.073                     |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>1.017.343</u>          | <u>32.478.473</u>         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 78.650.699                | 70.436.184                |
|                          | Værdipapirer i alt                               | <u>78.650.699</u>         | <u>70.436.184</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                             | 678.985                   | 7.125.199                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>80.347.027</u></b>  | <b><u>110.039.856</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>123.657.631</u></b> | <b><u>136.934.201</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |   | 2018                      | 2017                      |
|-------------------------------|---|---------------------------|---------------------------|
| Note                          |   | <u>          </u>         | <u>          </u>         |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                           |                           |
| 6                             | Aktiekapital                                      | 500.000                   | 500.000                   |
| 7                             | Overført resultat                                 | 122.505.368               | 129.406.599               |
| 8                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                         | 2.000.000                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>123.005.368</u></b> | <b><u>131.906.599</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                           |                           |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | 0                         | 10.000                    |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>0</u></b>           | <b><u>10.000</u></b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                           |                           |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 403.250                   | 0                         |
|                               | Selskabsskat                                      | 0                         | 164.597                   |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                         | 308                       |
|                               | Anden gæld  | 249.013                   | 4.852.697                 |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>652.263</u>            | <u>5.017.602</u>          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>652.263</u></b>     | <b><u>5.017.602</u></b>   |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>123.657.631</u></b> | <b><u>136.934.201</u></b> |

**9 Eventualposter**

## Noter

|  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>            |
|--|-------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                        |
| Lønninger og gager                                 | 572.655                 | 750.053                |
| Andre omkostninger til social sikring              | 12.090                  | 11.173                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>22.642</u>           | <u>9.671</u>           |
|  | <b><u>607.387</u></b>   | <b><u>770.897</u></b>  |
| <br>   |                         |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>2</u>                | <u>2</u>               |
| <br>   |                         |                        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                        |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                       | 20.260                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>2.898.677</u>        | <u>393.239</u>         |
|  | <b><u>2.898.677</u></b> | <b><u>413.499</u></b>  |
| <br>   |                         |                        |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                         |                        |
| Kostpris primo                                     | <u>452.151</u>          | <u>452.151</u>         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b><u>452.151</u></b>   | <b><u>452.151</u></b>  |
| <br>   |                         |                        |
| Af- og nedskrivninger primo                        | -310.401                | -229.401               |
| Årets af-/nedskrivninger                           | <u>-81.000</u>          | <u>-81.000</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <b><u>-391.401</u></b>  | <b><u>-310.401</u></b> |
| <br>   |                         |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b><u>60.750</u></b>    | <b><u>141.750</u></b>  |



**Noter**

|   | 31/12 2018        | 31/12 2017         |                       |  |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                                  |                   |                    |                       |  |
| Kostpris primo  | 17.882.265        | 17.882.265         |                       |  |
| Tilgang i årets løb   | 16.500.000        | 0                  |                       |  |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>34.382.265</b> | <b>17.882.265</b>  |                       |  |
| Nedskrivninger primo  | -1.129.670        | -3.785.823         |                       |  |
| Årets resultat  | -2.741            | 2.656.153          |                       |  |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>  | <b>-1.132.411</b> | <b>-1.129.670</b>  |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>33.249.854</b> | <b>16.752.595</b>  |                       |  |
| <br><b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |  |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Jytte og Søren Ostenfeldt A/S</b> |
| POCV ApS, Middelfart  | 100 %             | 392.089            | 2.331                 | 392.089  |
| JOS Ejendomme ApS, Middelfart   | 100 %             | 23.623.147         | -226.319              | 23.623.147   |
| JOS Erhverv 1 ApS, Middelfart   | 100 %             | 9.234.618          | 221.247               | 9.234.618  |
|   |                   | <b>33.249.854</b>  | <b>-2.741</b>         | <b>33.249.854</b>  |
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                                       |                   |                    |                       |  |
| Kostpris primo  |                   | 10.000.000         |                       | 0  |
| Tilgang i årets løb   |                   | 0                  |                       | 10.000.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  |                   | <b>10.000.000</b>  |                       | <b>10.000.000</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   |                   | <b>10.000.000</b>  |                       | <b>10.000.000</b>  |
| <b>6. Aktiekapital</b>  |                   |                    |                       |  |
| Aktiekapital primo  |                   | 500.000            |                       | 500.000  |
|   |                   | <b>500.000</b>     |                       | <b>500.000</b>   |

**Noter**

|  | <u>31/12 2018</u>         | <u>31/12 2017</u>         |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>7. Overført resultat</b>                              |                           |                           |
| Overført resultat primo                                  | 129.406.599               | 125.465.583               |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | -6.901.231                | 3.941.016                 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 6.000.000                 | 0                         |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -6.000.000                | 0                         |
|  | <u><b>122.505.368</b></u> | <u><b>129.406.599</b></u> |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>            |                           |                           |
| Udbytte primo  | 2.000.000                 | 2.000.000                 |
| Udloddet udbytte   | -2.000.000                | -2.000.000                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | <u>0</u>                  | <u>2.000.000</u>          |
|  | <u><b>0</b></u>           | <u><b>2.000.000</b></u>   |

**9. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Henrik Skjødt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-534171913447

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-04-26 12:02:44Z

NEM ID 

## Jytte Ostenfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-133721233540

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-04-28 16:29:18Z

NEM ID 

## Søren Ostenfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-443698402425

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-04-28 16:30:31Z

NEM ID 

## Søren Ostenfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-443698402425

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-04-28 16:30:31Z

NEM ID 

## Søren Ostenfeldt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-443698402425

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-04-28 16:30:31Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-28 19:11:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G4VXK-8N1AG-ZBWHM-EP20J-77DB6-DKMOM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>